[image: image1.jpg]el
E3)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017    № 480
О  проведении Дня молодежи

На основании заявления о согласовании проведения культурно-зрелищного, спортивного и иного мероприятия от директора МУ «Молодежный центр» от 21 июня 2017, руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить муниципальному учреждению «Молодежный центр» (директор Е.С. Ивонтьева) проведение на территории городского парка Гаврилов-Ям 30 июня 2017 г. с 17-00 до 23-00ч. Дня молодежи с предполагаемым количеством участников 100 человек.

2. Организатором публичного мероприятия является МУ «Молодежный центр» (директор Е.С. Ивонтьева), на которого возлагается ответственность за материально-техническое и организационное обеспечение.

3.Организатор мероприятия обязан:

 - организовать обеспечение общественного порядка и оказания в случае необходимости медицинской помощи;

 - приостановить публичное мероприятие при возникновении противоправных действий или угрозы безопасности участников мероприятия.

4. Рекомендовать Гаврилов-Ямскому ОМВД России обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления.

5. Уполномоченным представителем Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в целях оказания содействия организатору публичного мероприятия назначить первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям Киселева Михаила Владимировича тел.8-906-526-77-85.

6. Начальнику МУ «Управление городского хозяйства» А.В. Седову принять меры для организации уборки территории зоны временного отдыха.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В. Киселев.

8.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

9. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

городского поселения

Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин